



Användartester i utvecklingsmiljö slutförda inför kliniska studier

NanoEcho AB (publ) har nu slutfört samtliga användartester i utvecklingsmiljö och är redo att inleda de slutgiltiga användartesterna på klinik, som kommer att genomföras i samband med de kommande kliniska studierna. Detta är ett regulatoriskt krav för marknadsgodkännande och syftar till att säkerställa att produkten är både säker och användarvänlig.

Användartesterna, som har genomförts i utvecklingsmiljö och inkluderat kliniskexpertis, har varit en viktig del av förberedelserna inför de kommande användartesterna i klinisk miljö. De slutgiltiga testerna kommer att genomföras parallellt med de kliniska studierna och syftar till att säkerställa att slutanvändare kan hantera produkten säkert och effektivt. Resultaten från testerna kommer utgöra en viktig del i bolagets ansökan om marknadsgodkännande av NanoEchos system.

"Jag har testat NanoEchos bildgivande system och upplever att användargränssnittet är enkelt att förstå och navigera i. Detta är viktigt för att produkten ska kunna integreras smidigt i sjukhusmiljö", säger Peter Leander, överläkare, docent samt röntgenansvarig på Perituskliniken.

"Det är spännande att se hur slutanvändare interagerar med vårt system. Vårt mål har alltid varit att skapa en lättanvänd produkt med ett intuitivt gränssnitt som underlättar kliniska undersökningar. Vi känner oss nu väl förberedda att genomföra användartester i verklig klinisk miljö och ser fram emot återkopplingen under studierna", kommenterar VD Linda Persson.

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är G&W Fondkommission.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig
email: ir@nanoecho.se